2019年４月 10日

各  位

会 社 名 株式会社ジーフット

代 表 者 代表取締役社長 堀江 泰文

(コード番号： 2686 東証第一部・名証第一部)

問 合 せ 先 ＩＲ広報部長 村瀬 透

   電話番号 03－5566－8215

特別損失の計上に関するお知らせ（金額の確定）

2019年３月 20日に公表いたしました「特別損失の計上に関するお知らせ」につきまして、第４四半

期連結会計期間（2018年 12 月１日～2019 年２月 28日）における減損損失の計上金額が確定しました

のでお知らせいたします。

記

１． 確定金額

2019年２月期第４四半期連結会計期間において、当社が保有する店舗資産の一部について「固

定資産の減損に係る会計基準」に基づき、減損損失６億 99百万円を特別損失に計上いたしました。

なお、すでに計上している 2019年２月期第３四半期連結累計期間の減損損失を含めた 2019年

２月期連結累計期間における減損損失の合計は 20億 88 百万円であります。

２．業績に与える影響

本日公表の「2019年２月期 決算短信[日本基準]（連結）」をご参照ください。

以 上